

Appendix B2– Store inventory of the ecological production plant (Lot 32)

The Receiver expressly advises, and the Purchaser acknowledges, that the Purchaser will not and should not rely on this information in arriving at a decision to purchase the Assets or making a proposal to purchase them. The Receiver has not independently verified any of the information contained herein and makes no express or implied representation or warranty whatsoever, including with respect to the accuracy or completeness of such information. Nothing contained in this document is, or should be relied upon as, a representation as to the potential for the Assets. Each Purchaser must only and exclusively rely upon his own inspection and investigation in order to satisfy himself as to all matters relating to the Assets to be purchased, including without limitation, as to title, merchantability, encumbrances, description, fitness for purpose, quantity, condition, existence, quality, value or any other business or situation relating to the acquisition of the Assets.

The Receiver expressly advises, and the Purchaser acknowledges, that the Purchaser will not and should not rely on this information in arriving at a decision to purchase the Assets or making a proposal to purchase them. The Receiver has not independently verified any of the information contained herein and makes no express or implied representation or warranty whatsoever, including with respect to the accuracy or completeness of such information. Nothing contained in this document is, or should be relied upon as, a representation as to the potential for the Assets. Each Purchaser must only and exclusively rely upon his own inspection and investigation in order to satisfy himself as to all matters relating to the Assets to be purchased, including without limitation, as to title, merchantability, encumbrances, description, fitness for purpose, quantity, condition, existence, quality, value or any other business or situation relating to the acquisition of the Assets.

Valeur de l'inventaire par magasin

Magasin No. égal: DO1

Magasin	DO1	maintenance energie			
Pièce No.	Description	Qté.	Dernier prix payé	Coûts	
ELEC-0025	fusible ATDR15 (15a 600v cc)	3	9.6000	28.80 \$	
ELEC-0135	fusible AGC5 ou GGC5	1	0.4500	0.45 \$	
ELEC-0632	It 110tb3815 sensor telco (energie)	1	119.2900	119.29 \$	
ELEC-0634	contacteur bobine 110v 100-c12*01 allen bradley (energie)	1	129.5000	129.50 \$	
ELEC-0635	contacteur bobine 110v 100-C09*10 allen bradley (energie)	2	99.9000	199.80 \$	
ELEC-0636	contact auxiliaire 140m-c-afa11 allen bradley (energie)	5	16.2800	81.40 \$	
ELEC-0637	disjoncteur 140M-C2E-B10 0.63-1.0A allen bradley (energie)	3	130.2400	390.72 \$	
ELEC-0638	disjoncteur 140M-C2E-B16 1.0-1.6A allen bradley (energie)	1	130.2400	130.24 \$	
ELEC-0640	disjoncteur 140M-C2E-C25 18-25A allen bradley inventaire	1	148.0000	148.00 \$	
ELEC-0722	fusible GAB8 (matane) ou AGC8	3	2.1700	6.51 \$	
ELEC-0750	fusible ATDR25 (fuse 25a 600v cc) ou LP-CC-25	7	9.7900	68.53 \$	
ELEC-0807	disjoncteur 140m-c2e-b25 allen bradley energie	1	154.8600	154.86 \$	
ELEC-0808	disjoncteur 140m-c2e-a40 allen bradley energie	1	154.8600	154.86 \$	
ENER-0003	teflon bellow 3002143 machine a buche blanc	3	606.7500	1 820.25 \$	
ENER-0004	heating belt large ceramic (14" id) 3x575V 3002219 34504612 0605	4	222.2200	888.88 \$	
ENER-0005	Heating belt small mica (4.72")120mm id x 60mm wide 910 w 575v 38p lead 36p ss b	5	106.6100	533.05 \$	
ENER-0008	courroie b132 optibel	16	21.9400	351.04 \$	
ENER-0009	tip compression screw cote gauche 012 384	5	917.3900	4 586.95 \$	
ENER-0010	tip compression screw cote droit 012 385	5	917.3900	4 586.95 \$	
ENER-0014U	Piston bûche 87mm usagé	3	1257.6500	3 772.95 \$	
ENER-0015	Scraper ring bûche carré 87mm	4	40.0000	160.00 \$	
ENER-0028	bellow long 3002211	3	164.2500	492.75 \$	
ENER-0068	Poulie P38-8M-SH mas (botteur bûche)	4	45.7200	182.88 \$	
ENER-0069	cœur sh28mm mas pour poulie p38-8m-30-sh	3	7.0100	21.03 \$	
ENER-0070	courroie 960-8m-30 jason	2	23.9400	47.88 \$	
ENER-0083	valve commande par solenoide 454-015-22 camozzi	2	184.8500	369.70 \$	
ENER-0091	capteur no cst220 pour cylindre	10	39.8700	398.70 \$	
ENER-0094	chaîne a charniere magris larg. 4"1/2 gap 1.8mm long 10 pied	1	34.4400	34.44 \$	
ENER-0098	extension die buche carré 3lbs type A 87mm	2	2450.0000	4 900.00 \$	
ENER-0098U	Extension matrice (die) bûche carré type A 87mm usagé	3	1600.0000	4 800.00 \$	
ENER-0099	Matrice (main die) bûche carrée type A 87mm	2	2500.0000	5 000.00 \$	
ENER-0099U	Matrice (main die) bûche carrée type A 87mm usagée	2	1648.0000	3 296.00 \$	
ENER-0111	Roulement linéaire brh30a-hz1, n2489 botteur (energie)	2	36.1900	72.38 \$	
ENER-0112	accouplement hyscl095-1/2	4	4.5800	18.32 \$	
ENER-0113	accouplement hyscl095-3/4	1	4.0100	4.01 \$	
ENER-0114	etoile pour I095 #hysjcir095	1	1.3500	1.35 \$	
ENER-0118	bellow short no 3002212	3	121.0600	363.18 \$	
ENER-0128	FIL SENSEUR M12 COUDE POUR CYLINDRE DE BOTTEUR	6	20.0000	120.00 \$	
ENER-0129	Capteur de proximité XS612B1PAM12 pour cylindre de botteur (énergie et U#3)	1	68.6000	68.60 \$	
ENER-0169	cylindre 61m2p063a0465 camozzi	2	456.1200	912.24 \$	

ENER-0174	end paller ou wheel for pump 30000422	2	39.3500	78.70 \$
ENER-0189	moteur lafert type AM71ZCA4	1	700.0000	700.00 \$
ENER-0191	Bague fixation die sortie buche XL 100mm 5 lbs	3	60.0000	180.00 \$
ENER-0194U	Piston bûche ronde 5 lbs 100mm (presse #3) usagé	1	595.5000	595.50 \$
ENER-0197	shaft de botteur à buche avec fleng	1	35.0000	35.00 \$
ENER-0200	rotule ge70es iko pour cylindre ben copeaux	5	46.6900	233.45 \$
ENER-0202	joint etancheite 160 x 180 x 10 pour presse no 1	5	24.1600	120.80 \$
ENER-0225	Cylindre Camozzi 61M2P080A0075 pour botteur 1 et 2. avec Ener-0226 et Ener-0227	3	438.7700	1 316.31 \$
ENER-0226	Front trunion Camozzi C-H-41-80 pour cylindre Ener-0025	2	49.9700	99.94 \$
ENER-0230	Roulement 6200 LLB C3 pour roue avec sensor	1	2.9400	2.94 \$
ENER-0231	Cylindre NCA1B250-0100 pour botteur machine à bûche presse # 3	3	198.2700	594.81 \$
ENER-0235	Courroie 5v1600 pour machine à buches didi	24	51.9700	1 247.28 \$
ENER-0242C	Tête de machine à bûche (complet spare)	2	8552.5500	17 105.10 \$
ENER-0254	trunion (tete pivotante) camozzi h-60-63 botteur cylindre(61m2p063a0465) energie	1	29.8800	29.88 \$
ENER-0255	rod clovis(main barrure) camozzi g-50-63 botteur cylindre energie	4	29.8000	119.20 \$
ENER-0261	trunion camozzi h41-50cmz pour botteur cylindre (energie)	2	22.2800	44.56 \$
ENER-0272	kit réparation seal pour cylindre pneumatique 61m2p063a0465 k02-60-63	1	48.9800	48.98 \$
ENER-0275	sonde température machine à bûche bt-000-rtd-3 1/2-60-1	1	35.0000	35.00 \$
ENER-0278	Cylindre NCA 1B250-1200 SMC ou TOPRING 81.712	2	155.4800	310.96 \$
ENER-0281	Valve Parker 743040115B	1	149.7800	149.78 \$
ENER-0284	inventaire de boulons	1	1426.9100	1 426.91 \$
ENER-0306	joint d'etancheite pour machine a buches (natm140-170-12-dl)	4	17.9900	71.96 \$
ENER-0309	kit de réparation seal 2" topring 81.057	1	39.9400	39.94 \$
ENER-0312	Palier à roulement 70 mm (ucf214d1)	1	148.5000	148.50 \$
ENER-0314	kit de réparation pour cylindre a air smcnc1A250-PS	3	17.3600	52.08 \$
ENER-0315	Piston pour bûche carrée 2.4 lbs (octogonal)	3	1175.0000	3 525.00 \$
ENER-0316	Matrice (main die) pour bûche carrée 2.4 lbs (octogonal)	3	2500.0000	7 500.00 \$
ENER-0317	Matrice (extension die) pour bûche carrée 2.4 lbs (octogonal)	3	2450.0000	7 350.00 \$
ENER-0319	scaper pour bûche carrées 2.4 lbs(octogonal)	8	40.0000	320.00 \$
ENER-0323	coeur taper Lx 1" 1/2 maska	3	5.9500	17.85 \$
ENER-0327	poulie p32-8m-30-I (L)	3	341.5500	1 024.65 \$
ENER-0338	Shuster roulement R6 2RS	23	1.9400	44.62 \$
ENER-0339	kit de réparation k02-60-40 pour cylindre camozzi 61m2p040a0100	2	39.6500	79.30 \$
ENER-0342	roue r21-6203 can-am casters pour emballeuse energie	24	8.2800	198.72 \$
ENER-0357	cylindre nca1b150-0200	4	113.4700	453.88 \$
ENER-0361	réducteur nord gear sk9072 1AF N25tc ratio 91.47/1 # serie 850841272300	1	5636.7000	5 636.70 \$
MECA-0069	Palier à roulement FL-206 (botteur usine 1)	3	30.4700	91.41 \$
MECA-0106	goupille spring pin	5	250.0000	1 250.00 \$
MECA-0116	roulement billes ael 205-100 d1 ntn	1	13.8000	13.80 \$
MECA-0156	palier roulement billes flange vf3s-116m 1" annulé	2	27.7000	55.40 \$
MECA-0741	moteur 5hp 3600rpm 575v frame 184t bj96907 03out03 weg gauche	1	373.6300	373.63 \$
MECA-1247	roulement billes 21306 cc skf	2	109.0400	218.08 \$
MECA-1265	reniflard unite hydraulique p/n br210 Eaton Vickers	5	128.2000	641.00 \$
MECA-1275	courroie 1424-8m -30 jason (energie)	12	20.9600	251.52 \$
MECA-1395	cylindre camozzi 61m2p040a0100 (botter energie)	5	228.8500	1 144.25 \$
MECA-1668	cylindre 61m2p050a0080 camozzi (energie)	1	199.8500	199.85 \$
MECA-1669	cylindre 61m2p080a0025 camozzi (energie)	2	471.5000	943.00 \$

MECA-1899	roulement billes utp 205 d1 (ou uc 205 d1 energie)	1	21.0800	21.08 \$
MECA-1900	roulement billes 7212 bep	3	74.4500	223.35 \$
MECA-1901	roulement billes ucup 206 d1 ou ael 206 d1	2	43.7800	87.56 \$
MECA-1903	joint etancheite packing r 150160135rc/hpur	8	112.3900	899.12 \$
MECA-1910	roulement billes 6212 2rsc 3 ntn	8	47.4400	379.52 \$
MECA-1931	joint etancheite 30-72-10 adl	4	4.9800	19.92 \$
MECA-2006	joint echanteite en metal 140-170-12 dl (energie)	2	10.5200	21.04 \$
MECA-2090	palier roulement billes flange f208j nsk	1	20.0000	20.00 \$
MECA-2224	compteur horaire xbk h81000033e telemecanique	1	50.1200	50.12 \$
MECA-2358	roulement billes 6004 LLB	2	13.3800	26.76 \$
MECA-2638	kit de cylindre k02-60-80 pour cylindre 61m2p080a0025 camozzi	2	52.7000	105.40 \$
MECA-2655	courroie 3vx530 jason	4	9.3500	37.40 \$
MECA-2703	huile ultralube ep 460 pour presse no 1 et 2	1	651.7100	651.71 \$
MECA-2780	courroie 1360-8m-30 pour machine à buche didi	1	33.5000	33.50 \$
MECA-2790	roulement billes msa20dd plc pour botter energie	1	25.4700	25.47 \$
MECA-2800	joint etancheité 160 185 10 dl rbp (seal 160x185x10 dl) machine à buche didi	7	32.8500	229.95 \$
MECA-2885	8/15 element lenz filtreur 10 micron pour cartouche dh1250 800rr len-8-15	1	49.6900	49.69 \$
MECA-3345	roulement a bille 6206 zzc3 nsk **** NE PLUS COMMANDER ***	1	9.9900	9.99 \$

Total pour ce magasin

98 428.31 \$

Grand total

98 428.31 \$